Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 12 de enero de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador, contratado en régimen laboral, en la figura de Profesor Contratado Doctor Básico.

Fecha de publicación: 19/01/2022 Fecha de resolución: 12/01/2022

<u>Plaza</u>	Categoria/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>

Profesor Contratado Doctor Profesor Contratado Doctor Bioquímica y Biología Molecular Bioquímica y Biología Molecular

Comisión de Selección

G004/DD0409

Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***6300**	Tabernero Urbieta, María Aránzazu	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretaria Titular	***5104**	Muñoz Barroso, María Isabel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***2653**	Salgado Castro, Francisco Javier	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Santiago de Compostela
Vocal Segundo Titular	***5538**	Hernández Hernández, Ángel	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***6495**	García Chaves, María Ángel	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Granada
Presidenta Suplente	***9118**	Velasco Criado, Ana Purificación	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretaria Suplente	***2106**	Sánchez Bernal, María Carmen	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***1963**	Rodríguez García, Francisco David	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***4647**	Baladrón García, Victoriano	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Castilla-La Mancha
Vocal Tercero Suplente	***4332**	García Ramírez, José Javier	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Castilla-La Mancha

En SALAMANCA, 25 de Abril de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

07828395T DAVID Firmado digitalmente por 07828395T DAVID DIEZ (R: DIEZ (R: Q3718001E) Q3718001E) Fecha: 2022.04.21 13:17:05 +02'00'

David Díez Martín